- Mt B triions, del Untversit 4 el Birarha:
¥ _Dicatimentd par e Biogramimasions
i e pee nkervontt nmatosl l aditida-
seolasticn; perta gestione det fandl strotturilt er.
!tﬁfggﬁ&'@.whwmmmw

FonDI
B S TRUTTURAUL
UNIGNE EUROPEA El}ﬁ@@él ' 2@&@*’2{3@ T

PR G SCROUA - COMPELENES  RSIENT RER LASREROIIND (ESEoeiiiy

Istituto Comprensivo Carinola — Falciano del Massico
Corso Umberto |, 45 - 81030 Carinola - CE
Tel: 0823-939063; fax :0823-939542; Codice Fiscale: 95014250617
Sito web:www.iccarinolafalciano.edu.it
e-rmail: ceic88700p@istruzione.it pec: ceicBB8700p@Epec.isiruzions.it

All'Albo Pretorio d'lstituto

Al sito web dell'lstituto

Ai Componenti di Commissione
Agli atti

DETERMINA DI NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE TUTOR INTERNI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

CONSIDERATO  che nel Programma Annuale 2019 & stato inserito il progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2019-572 e che it medesimo &
stato riportate nel Programma annuale 2020;

VISTO il Decreto 28 agoste 2018, n, 129 Regelamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile
delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglic 2015, n. 107. (18G00155) (GU
Serie Generale n.267 del 16-11-2018};

VISTI il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 2 il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275;

VISTO l'ayviso pubblico protn. n. AOODGEFID/4396 del 09/03/2018 «Avviso pubblico per la realizzazione di progetti di
petenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell'offerta formativa - Asse 1 - [struzione -
Fonde Seciale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10,2, 10.2,1 - Azioni specifiche per la scuola dell'infanzia (linguaggi
e multimedialith - espressione creativa - espressivita corperea), 10.2.2 - Azioni di integrazione e potenziamento delle
aree disciplinari di hase (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, ecc.) con particolare riferimento al
primo cielo ¢ al seconde ciclo;

VISTO il Progetto all'uepo predisposto, denominato “A scuola con uno sguardo........ al future”, approvate: dal Collegio dei
Docenti e dal Consiglio d'Istituto;

CONSIDERATO che il Ministero dell'[struzicne, deli’Universita e della Ricerca - Dipartimento per la Programmazione ¢ la gestione delle
risorse wmane, finanziarie e strumentali - Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la
gestione dei fondi strutturali per l'istruzione e per I'innovazione digitale - Ufficio 1V:

- con neta Prot. n. AOODGEFID 18425 del 05/06/2319 ha pubblicato le graduatorie definitive;

- con nota Prot. n. AOODGEFID 20650 del 21/06/2019 ha auterizzato i suddetti Progettt PON/FSE per la Regione
Campania;

- con nota prot. n, AQODGEFID-22702 del 01/07 /2019 ha approvato le proposte progeituali del nostro [stituto € ha
comunicato a questa istituzione scolastica la formale autorizzazione del progetto e il relativo impegne di spesa, per
n.Z Sotto-azioni:

1} Setto-azione 10.2.1A Azioni specifiche per la scuola dell'infanzia, denominate “Imparando giocando™;

2} Sotto-azione 10.2.2A Competenze di base, denominato“A scuola con uno sguardo........ al futuro” ;
prevedende che i pregetti autorizzati dovranno essere realizzati e chiusi mediante I'apposita funzionalitd di
*Chiusura progetto” sulla piattaforma GPU entro il 30/0%/2021, utilizzande anche il periode estivo, & almeno due
moduli formativi dovranno essere realizzati e certificati su SIF entro il 30/09/2020 ton chiusura amministrativo-

: contabile; :
CONSIDERATO che gli 00 CC si seno espressi relativamente ai criteri di selezione del personale da coinvolgere;
RILEVATA 1z necessitd di effettuare valutazione dei titoli con i candidati che hanno fatto pervenire domanda per 'avviso per tutor
interni nell'ambito dei moduli del progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2019-572;
RITENUTO pertanto, necessario per 'espletamento della procedura in questione I'individuazione di una Commissione giudicatrice

composta di soggetti dotati di adeguata professionalita

ISTITUTO COMPRENSIVO CARINOLA-FALCIANO DEL MASSICO - C.F. 95014250617 C.M. CEIC88700P - SEGRO1 - SEGRETERIA
Prot. 0000417/U del 17/01/2020 13:30:08 PROGETTI/PON




Mgt dettlatbitmes Mt Unliirsitn o detis Rickita
B?pm:‘meatoper fa Wogswnmﬂana
ragione Canerstis par fntsrvent] it akeria o wiiftedi.
wnlmiaa, e T gastiane det fond seruttura par:

o & by Vinnbviciong digitaly

FONDI
RN TRUTTURALI
UNONE EUROPE. Q Uﬁ QpE]

PR LA eI %ﬁﬁéﬁiﬁ?z%ﬂ i&%%&ﬁ%ﬁ&%ﬁ%&; i%ﬁ% %ZES%}

Istituto Comprensivo Carinola — Falciano del Massico
Corso Umberto |, 45 - 81030 Carinola —CE
Tal: 0823-9398063; fax :0823-939542; Codice Fiscale: 95014250617
Sito web:www.iccarinolafalciano.edu.it

e-mail: ceic88700pn@istruzione.it pec: ceic88700n@pec.istruzione.it

DISPONE
Artl
La Commissione gludicatrice per la valutazione delle candidature per tutor interni pervenute, per la procedura in premessa indicata &
cosl costituita.
¢  Profssa Gluseppina Zannini DS (con funzione di Presidente);
*  DSGA Emma Messa (Componente della Commissione giudicatrice);
+  Ass. Amm. Carla Apicerni {Componente della Commissione giudicatrice con funzione di segretario verbalizzante);

Art.2

[ tavori della Cornmissione giudicatrice saranno svolti con | eriteri dettati dagli 00 CC e riportati negli avvisi riportati in premessa.

Tutte le attivita della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanne con l'indicazicne dei tutor selezionati, Saranno
redatte distinte graduatorie una per module con lindicazione dei relativi punteggi complessivi per singolo candidato; tale
documentazione sara trasmessa al DS che provvedera alla redazione della graduatoria di merito,

Art.3

I lavori della Commissione dovranno concludersi entro breve termine salvo la necessitd della commissione di chiedere integrazioni ai
candidati o esigenze legate al normale svolgimento delle attivitd istituzionali dell'Istituto.

Al component! della Commissione, per le attivitd svolte, non spettera il compenso accessorio.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Giuseppina Zannini

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d,

Codice dell’Amministrazicne Digitale @ normativa connessa

Firmato da:
PER ACCETTAZIONE ZANNINI GIUSEPPINA
A ¥ Codice fiscale: ZNNGPP61A63D708T
7 17/01/2020 14:04:43
DSGA .

Ass, Amm. : PﬁUlD?AMGl) {r:ljiiyfﬂﬁl\fw"

ISTITUTO COMPRENSIVO CARINOLA-FALCIANO DEL MASSICO - C.F. 95014250617 C.M. CEIC88700P - SEGRO1 - SEGRETERIA
Prot. 0000417/U del 17/01/2020 13:30:08 PROGETTI/PON




		2020-01-17T14:04:43+0100
	ZANNINI GIUSEPPINA




